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LABS EXPO 2026

Już dziś mogą Państwo dołączyć do grona wystawców Targów Wyposażenia i Technologii
Laboratoryjnych LABS EXPO 2026 – jednego z najważniejszych wydarzeń w branży laboratoryjnej.
Tylko do końca listopada obowiązują promocyjne ceny powierzchni wystawienniczej – to
idealny moment, aby zagwarantować sobie najlepsze warunki uczestnictwa!
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LABS EXPO to miejsce, w którym spotykają się profesjonaliści reprezentujący kluczowe obszary
nauki i technologii: chemię, biologię, farmację, diagnostykę, biotechnologię i wiele innych sektorów.
To wyjątkowa przestrzeń, gdzie biznes łączy się z innowacją.
 
???? Dlaczego warto wystawiać się na LABS EXPO?
✅ Bezpośredni kontakt z klientem – wydarzenie odwiedzają osoby decyzyjne: kierownicy
laboratoriów, technolodzy, przedstawiciele przemysłu, uczelni, instytutów badawczych i sektora
medycznego.
✅ Precyzyjny profil odwiedzających – docierasz dokładnie do swojej grupy docelowej.
✅ Profesjonalna przestrzeń do prezentacji produktów, usług i nowości – pokaż się jako
innowator i lider.
✅ Rozbudowany program merytoryczny – targom towarzyszyć będą konferencje, panele
eksperckie i pokazy na żywo, przyciągające dodatkową uwagę odwiedzających.
✅ Długofalowe efekty biznesowe – możliwość nawiązania relacji handlowych i budowania
wizerunku eksperta w branży.
 
Dołącz, jeżeli reprezentujesz:
????producentów i dystrybutorów mebli laboratoryjnych, wyposażenia oraz Clean Room,
????dostawców sprzętu laboratoryjnego, szkła, akcesoriów,
????producentów i dystrybutorów aparatury analitycznej, pomiarowej, kontrolnej,
????firmy oferujące sprzęt optyczny, systemy informatyczne, wagi, odczynniki, testy, odzież
ochronną czy środki higieniczne,
????dostawców diagnostyki, biochemii, mikrobiologii, immunochemii,
????instytuty badawcze, jednostki certyfikujące oraz firmy rozwijające najnowocześniejsze
rozwiązania dla laboratoriów.
 
Nie przegap okazji!
Promocyjne ceny dostępne są tylko do 30 listopada.
To ostatni moment, by zarezerwować stoisko na wyjątkowo korzystnych warunkach.
Skontaktuj się z naszym działem sprzedaży i wybierz najlepszą lokalizację stoiska, zanim
zrobi to konkurencja!

Kontakt:
https://labsexpo.pl/pl/kontakt/
https://laboratoria.net/aktualnosci/32664.html
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.

 
05-01-2026

Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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